
 

 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

 

 

Пустомитівського району Львівської області 

від 08 червня 2018 року 

Присутні: 

Секретар виконкому                            Яцик Іван Володимирович 

Члени виконкому:                                Кухарський Ігор Ярославович 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Сіленков Олег Геннадійович 

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

 

                                              Порядок денний 

1. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

2. Про присвоєння поштових адрес. 

3. Про зміну адресного номера будинку. 

4. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету. 

5. Про погодження відпустки і виплати матеріальної допомоги на оздоровлення 

допомоги на оздоровлення. 

6. Про вилучення квартири з обліку службових та оформлення ордера. 

7. Про визначення уповноважених осіб, які мають право складати протоколи, 

приписи про адміністративні правопорушення на території Давидівської 

сільської ради ОТГ, затвердження форм бланків протоколу про адміністративне 

правопорушення, припису. 

8. Про встановлення обмежень продажу пива (крім безалкогольних), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових. 

9. Про створення конкурсної комісії з проведення конкурсу на право укладання 

договорів оренди комунального майна. 

10. Про оголошення та проведення конкурсу надання в оренду нежитлового 

приміщення. 

11. Про внесення змін до складу адміністративної комісії. 

12. Про затвердження вартості оренди білбордів. 

13. Різне. 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 



 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який ознайомив із заявою гр. Романа 

Богдана Антоновича та поданими документами щодо переведення його 

дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 90 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який ознайомив із заявою гр. 

Маліновського Ігоря Степановича та поданими документами щодо 

переведення його дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 91 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який ознайомив із заявою гр. Яцентюка 

Павла Олексійовича та поданими документами щодо переведення його 

дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 92 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Дилина Володимира Івановича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Б. Вітряна, 

109, с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 93 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Микитюка Андрія Ярославовича та гр. Микитюк Ірини 

Миронівни про присвоєння поштової адреси його житловому будинку, 

який розташований по вул. Вітру, 16, с. Кротошин Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 94 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Сивуляк Наталії Володимирівни про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Героїв Крут, 

37, с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 95 додається). 

 



 

Слухали: звернення гр. Колісніченка Олега Михайловича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Січових 

Стрільців, 108 «Б», с. Кротошин Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 96 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Домашівець Марії Іванівни  про зміну поштової адреси будинку, 

який розташований в с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області по вулиці Лесі Українки, буд. 65, присвоївши нову поштову адресу 

– с. Давидів, вулиця  Лесі Українки, буд. 67, Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 97 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Яцини Марії Юріївни про зміну поштової адреси будинку, який 

розташований в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області по 

вулиці Вітряна, буд. 25, присвоївши нову поштову адресу – с. Давидів, 

вулиця  Вітряна, буд. 33, Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 98 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Біди Василя Андрійовича про зміну поштової адреси 

будинку, який розташований по вул. Лесі Українки, буд. 112, с. Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області, присвоївши нову 

поштову адресу – с. Пасіки-Зубрицькі, вулиця  Коцюбинського, буд. 4, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 99 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Карпеткіної Ольги Володимирівни про внесення змін в 

рішення виконавчого комітету № 61 від 13.04.2018 року.  
Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 100 додається). 

 

Слухали: заяву голови комісії з реорганізації, головного лікаря КУ АЗПСМ 

Давидівської сільської ради ОТГ Гнатів Ірини Леонідівни про погодження 

відпустки і виплати матеріальної допомоги на оздоровлення. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування. 



 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 101 додається). 

 

Слухали: клопотання командування військової частини 4114 про вилучення 

квартири № 21 по вулиці Галицькій, будинок № 24 в селі Давидів 

Пустомитівського району Львівської області з обліку службових та 

оформлення ордера. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 102 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував визначити перелік 

уповноважених посадових осіб, які мають право складати протоколи, 

приписи про адміністративні правопорушення та затвердити форму 

бланка протоколу про адміністративне правопорушення та форму бланка 

припису на усунення виявлених порушень Правил благоустрою території 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 103 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. щодо встановлення обмежень продажу 

пива (крім безалкогольних), алкогольних напоїв, вин столових, у різний 

час доби на території Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував не встановлювати 

обмежень, у різний час доби, щодо продажу пива (крім безалкогольних), 

алкогольних напоїв, вин столових на території Давидівської сільської ради 

ОТГ. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 104 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про створення конкурсної комісії з 

проведення конкурсу на право укладання договорів оренди комунального 

майна, що перебуває у комунальній власності територіальних громад сіл 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував затвердити склад 

конкурсної комісії з проведення конкурсу на право укладання договорів 

оренди комунального майна, що перебуває у комунальній власності 

територіальних громад сіл Давидівської сільської ради ОТГ у складі 

визначених осіб. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 105 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про звернення лікарів-стоматологів - ФОП 

Буряк Христини Володимирівни та ФОП Сеня Миколи Романовича 

стосовно оголошення та організації проведення конкурсу про надання в 

оренду майна, що перебуває у комунальній власності Давидівської 

сільської ради ОТГ. 



 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував конкурсній комісії з 

проведення конкурсу на право укладання договорів оренди комунального 

майна, що перебуває у комунальній власності Давидівської сільської ради 

ОТГ оголосити конкурс про надання в оренду нежитлового приміщення 

загальною площею 16,4 м2 за адресою: вулиця Галицька, будинок 4, село 

Давидів Пустомитівського району Львівської області для здійснення 

медичної практики по спеціалізації – стоматологія. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 106 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., про звернення лікаря-стоматолога - ФОП 

Трубич Наталії Орестівни стосовно оголошення та організації проведення 

конкурсу про надання в оренду майна, що перебуває у комунальній 

власності на території Давидівської сільської ради.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 107 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., про звернення лікарів-стоматологів - 

ФОП Логойди Наталії Георгіївни та Джигіна Максима Ігоровича стосовно 

оголошення та організації проведення конкурсу про надання в оренду 

майна, загальною площею 17,5 кв.м, за адресою: вулиця Шевченка, 

будинок 211, село Чишки Пустомитівського району Львівської області для 

здійснення медичної практики по спеціалізації – стоматологія. 

що перебуває у комунальній власності на території Давидівської сільської ради.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 108 додається).  

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про внесення змін до складу  

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Давидівської сільської 

ради ОТГ.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 109 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. стосовно звернень директорів КП 

«Давидівське» та КП «Пасічани» про затвердження вартості оренди 

білбордів на території Давидівської ОТГ.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 110 додається). 

 

 

 

        Секретар виконкому                                                                     Яцик І.В. 


